
UCHWAŁA NR 327/XXXIII/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w trybie przetargu niezabudowanych nieruchomości 
położonych w Nawojowej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm.) - Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu prawa własności nieruchomości  
stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego, położonych w obrębie ewid. Nawojowa, jednostka 
ewid. Nawojowa, powstałych z podziału działki ew. nr 1299/1, objętej księgą wieczystą 
Nr NS1S/00111957/7 oznaczonej jako działki ewid.:  

Lp Nr działki  Pow. działki w ha   
1. 1299/4 0,1463 ha 
2. 1299/5 0,1468 ha 
3.  1299/6  0,1459 ha 
4. 1299/7 0,0819 ha 
5.  1299/8 0,0798 ha 
6.  1299/9 0,0790 ha 
7.  1299/10 0,0777 ha 
8.  1299/11 0,0755 ha 
9. 1299/12 0,0759 ha 

10. 1299/13 0,0810 ha 
11. 1299/14 0,0766 ha 
12. 1299/15 0,0733 ha 

Wyżej wymienione działki będą sprzedawane wraz z odpowiednimi udziałami Powiatu 
Nowosądeckiego w drogach wewnętrznych, oznaczonych jako działki ewid. nr 446/92, obj. KW nr 
NS1S/00107635/3,  nr 446/109 i nr 446/110, obj KW nr NS1S/00107632/2, nr 1299/2, obj KW nr 
NS1S/00154929/5 oraz dz. ew. nr 1299/16 i nr 1299/17, powstałych z podziału działki ew. nr 1299/1, 
obj. KW nr NS1S/00111957/7. Załącznik graficzny do niniejszej uchwały obrazuje przedmiot 
sprzedaży. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 0A50E487-F14F-4A8B-8EDE-D9AEDC85F609. Podpisany Strona 1



Id: 0A50E487-F14F-4A8B-8EDE-D9AEDC85F609. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Decyzją  Wójta Gminy Nawojowa z dnia 17.06.2022 r. Nr IRB.6831.20.2022 został zatwierdzony 
podział nieruchomości położonej w obrębie Nawojowa gmina Nawojowa  stanowiącej  własność 
Powiatu Nowosądeckiego  objętej księgą wieczystą Nr NS1S/00111957/7 oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 1299/1  o pow. 1,2003 ha,  na  12 działek budowlanych, tj. nr 1299/4 o pow. 0,1463 
ha, nr 1299/5 o pow. 0,1468 ha, nr 1299/6 o pow.0,1459 ha,  nr 1299/7 o pow. 0,0819 ha, nr 1299/8 
o pow.0,0798 ha, nr 1299/9 o pow. 0,0790 ha, nr 1299/10 o pow. 0,0777 ha, nr 1299/11 o pow. 
0,0755 ha,  nr 1299/12 o pow. 0,0759 ha, nr 1299/13 o pow. 0,0810 ha, nr 1299/14 o pow. 0,0766 ha,  
nr 1299/15 o pow. 0,0733 ha oraz 2 działki nr 1299/16 o pow. 0,0598 ha i nr 1299/17 o pow. 0,0008 
ha które będą sprzedawane jako drogi wewnętrzne. 

Sprzedaż  wydzielonych  działek ewidencyjnych (budowlanych) następować będzie wraz ze 
sprzedażą   udziału w drodze  wewnętrznej stanowiącej działki ewid. nr 446/92, obj. KW nr 
NS1S/00107635/3,  nr 446/109 i nr 446/110, obj KW nr NS1S/00107632/2 oraz nr 1299/2, oj.KW 
NS1S/00154929/5 położone w obrębie Nawojowa gmina Nawojowa. 

Na przedmiotowej nieruchomości Powiat nie będzie realizował zadań własnych, zatem 
nieruchomość  zostaje  przeznaczona do sprzedaży  na zasadach ogólnych,  w drodze przetargu. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Nawojowa 
zatwierdzonym  Uchwałą Nr XXV/191/20 Rady Gminy Nawojowa z dnia 21 października 2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. z 2020r., poz. 6736) : 

-  działki ewidencyjne nr 1299/7, 1299/8, 1299/9, 1299/10, 1299/11, 1299/12, 1299/13, 1299/14, 
1299/15 znajdują się w zasięgu terenu: 10MN_1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

- działki ewidencyjne nr 1299/4, 1299/5, 1299/6, 1299/16 znajdują się w zasięgu ternu: 10MN_1 - 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej , 15R - tereny rolnicze. 

- działka ewidencyjna nr 1299/17 znajduje się w zasięgu terenu 15R - tereny rolnicze. 
W myśl art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) - do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych powiatu dotyczących m.in. zasad zbywania  nieruchomości. 

Na podstawie uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 
2009 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami z zasobu powiatowego - 
zbycie nieruchomości przez Powiat może nastąpić, jeżeli zbywana nieruchomość nie jest konieczna 
do realizacji zadań własnych powiatu  i  wymaga każdorazowej zgody Rady Powiatu wyrażonej 
w drodze uchwały, która określi szczegółowe zasady sprzedaży. 

Biorąc pod uwagę powyższe przepisy, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 0A50E487-F14F-4A8B-8EDE-D9AEDC85F609. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



